ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019 № 148
Об отмене постановления Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 364 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Омского района Омской области от 27.09.2019 № 7-13-2019/12338 «На постановление главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 364, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 364 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд», отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова